
    







    
    
    	

    

    

    



    
    
	    
		    
				
 

				

				
				    				

				


                
                                                                                        
            [image: Volejbal]
            
            [image: Volejbal]
            

        
        

                
                                                                                        
            [image: Basketbal]
            
            [image: Basketbal]
            

        
        

                
                                                                                        
            [image: Házená]
            
            [image: Házená]
            

        
        

                
                                                                                        
            [image: Tenis]
            
            [image: Tenis]
            

        
        

                
                                                                                        
            [image: Jachting]
            
            [image: Jachting]
            

        
        

                
                                                                                        
            [image: Kanoistika]
            
            [image: Kanoistika]
            

        
        

                
                                                                                        
            [image: Turistika]
            
            [image: Turistika]
            

        
        

                
                                                                                        
            [image: Lyžování]
            
            [image: Lyžování]
            

        
        

                
                                                                                        
            [image: Zápas]
            
            [image: Zápas]
            

        
        

                
                                                                                        
            [image: ASPV]
            
            [image: ASPV]
            

        
        

                
                                                                        
            [image: Šerm]
            
            [image: Šerm]
            

        
        

        





				

			

		

		
		    
			    
				    
				    
	  Úvod



	  Sezóna 2023/2024



	  Sokolí péro



	  Foto


	  Fotografie 2023/2024



	  Fotografie 2022/2023



	  Fotografie 2021/2022



	  Fotografie 2020/2021



	  Fotografie 2019/2020



	  Fotografie 2018/2019



	  Fotografie 2017/2018



	  Fotografie 2016/2017



	  Fotografie 2015/2016



	  Fotografie 2014/2015



	  Fotografie 2013/2014



	  Fotografie 2012/2013



	  Fotografie 2011/2012



	  Fotografie 2010/2011



	  Fotografie 2009/2010



	  Fotografie 2008/2009






	  Video



	  Odkazy na ČŠS


	  Kalendář



	  Žebříčky



	  Turnaje






	  O nás


	  Kronika oddílu



	  Historie oddílu



	  O šermu



	  O moderním pětiboji



	  Aktuality



	  Napsali o nás






	  Kontakt



	   Archiv


	  Sezóna 2022/2023



	  Sezóna 2021/2022



	  Sezóna 2020/2021



	  Sezóna 2019/2020



	  Sezóna 2018/2019



	  Sezóna 2017/2018



	  Sezóna 2016/2017



	  Sezóna 2015/2016



	  Sezóna 2014/2015



	  Sezóna 2013/2014



	  Sezóna 2012/2013



	  Sezóna 2011/2012



	  Sezóna 2010/2011



	  Sezóna 2009/2010



	  Sezóna 2008/2009








 
				    
				    
				    
				    
				    
			    		
				    	








    



    


    





				    	

				    

				    

				

		    

	    

    
    
    







    

    


	
		
			

				
				    Tomáš Kroužecký bronzový na MČR kadetů!
				    
				                                        

			

			
				
	
     Úvod             /  Archiv                  /  Sezóna 2017/2018              / Tomáš Kroužecký bronzový na MČR kadetů!


		
			

		

	







	
		


    
    




			
				
                    

                        
                        

    


    


	
	    
	        
								
				
						 So  9.06.2018
	 Sezóna 2017/2018


				

			



[image: ]Máme další medaili z MČR! Postaral se o ni svěřenec trenéra Löffelmanna kadet Tomáš KROUŽECKÝ (2001), který v pražských Letňanech v sobotu 09.06.18 vybojoval bronz. A to ještě před branami osmičky skončili nejtěsnějším rozdílem 14:15 Šimon SMRČEK (2001) a Gabriela PEŠULOVÁ (2003)...

Obrovská gratulace! Zkrátka paráda...


 

Tomáš po dobře odšermované skupině (4/6) měl první eliminaci přímou. Následně porazil Lenze z Teplic (15:10), o osmičku Lucoviče z Karlových Varů (15:10), o bednu přetlačil Jiřího Salzera z SC Praha (15:14), až v boji o finále prohrál s jeho btarem Matějem (10:15). I tak z toho byl skvělý bronz!

[image: ]Šimon odšermoval s Tomem skupinu shodně, a proto i on měl první eliminaci přímou. V druhé vyřadil Clarka z Teplic (15:8), aby následně zle zatopil pozdějšímu přemožiteli Tomáše Matěji Salzerovi (14:15). Škoda.

[image: ]Posledním z našeho tria kadetů byl Lukáš KRAUS (2001), který si rovněž vedl nadmíru zdatně. Po dobře odšermovamé skupině (3/5) měl i on přímý postup do druhé eliminace, kde velkému favoritovi Chmelovi z SC Praha podlehl až v samém závěru (14:15). Dvojnásobná škoda.

V kadetkách nás reprezentovaly sestry Pešulovy Magdaléna (2001) a Gabriela (2003), z nichž především mladší Gábina, věkem ještě žačka, po výborně odšermované skupině (4/6) a po přímém postupu do boje o osmičku velmi trápila Volákovou z Olomouce, aby ji podlehla v koncovce 14:15. Trojnásobná škoda.

 

Umístění našich zástupců na turnaji kadetů:

3.místo - KROUŽECKÝ Tomáš

 11.místo - SMRČEK Šimon

24.místo - KRAUS Lukáš


 

Umístění našich zástupců na turnaji kadetek:

 11.místo - PEŠULOVÁ Gabriela

 15.místo - PEŠULOVÁ Magdaléna




 

Kompletní výsledky turnaje kadetů  "zde"

Kompletní výsledky turnaje kadetek  "zde"

Aktuální žebříčky ČR na "http://czechfencing.cz/portal/rankings/list"

Fotky ve Fotogalerii 2017/18 Praha MČR kadeti

Další fotky na "http://serm-plzen.rajce.idnes.cz/Praha_Letnany_-_MCR_kadetu_a_kadetek%2C_09.-10.6.2018/"




 

		
	




        
    

    



            


        


    









                    

                

            


        

    











    
        

	    	

Kontakt

	
        
        +420 777 162 078
    
	
        
        serm@tjloko-plzen.cz
    







		    


	    	
Mohlo by vás zajímat




    
                                                    
        
            Sezóna 2021/2022
        
    
                                                    
        
            Sezóna 2020/2021
        
    
                                                    
        
            Sezóna 2019/2020
        
    
                                                    
        
            Sokolí péro
        
    
                                                    
        
            Novinky
        
    
                                                    
        
            Kontakt
        
    
                                                    
        
            Kalendář
        
    
                                                    
        
            Co je to šerm?
        
    
                                                    
        
            Moderní pětiboj
        
    
                                                    
        
            Historie oddílu
        
    
        













		    


		    
Sledujte nás
	    	

	
            
            
                
    Facebook
                
            
        
	
            
            
                
    Youtube
                
            
        
	
            
            
                
    Rajče
                
            
        





		    


	    

    
	





    
		
    		
    		


© 2002-2024 Šerm a Moderní pětiboj - TJ Lokomotiva Plzeň - Všechna práva vyhrazena.  | Mapa stránek | GDPR 

 


    		

    		
		    
            

		    
		

    












		
		

	    
    






	
















 

 

	
    
 
 
 








 
                            

 



 


 






 









 

 



 
				
 
					

